



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000130/21 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	012.010.008	UASB MASTER - 250M³ / DIA UASB MASTER - 250M³ / DIA	PÇ	2	114.564,25	229.128,50
2	012.010.009	FAS MASTER NITRIFICAÇÃO - 250 M³ / DIA FAS MASTER NITRIFICAÇÃO - 250 M³ / DIA	PÇ	2	113.984,92	227.969,84
3	012.010.010	FLOCULADOR - 250 M³ / DIA FLOCULADOR - 250 M³ / DIA	PÇ	1	33.668,47	33.668,47
4	012.010.011	FILTRO DE AREIA PARA O SISTEMA 250³ / DIA PRFV (FIBR FILTRO DE AREIA PARA O SISTEMA 250³ / DIA PRFV (FIBRA DE VIDRO)	PÇ	2	29.782,67	59.565,34
5	012.010.012	ESCADA MARINHEIRO EM AÇO CARBONO ESCADA MARINHEIRO EM AÇO CARBONO	PÇ	1	8.300,56	8.300,56
6	012.010.013	GUARDA CORPO EM AÇO CARBONO GUARDA CORPO EM AÇO CARBONO	PÇ	4	5.995,32	23.981,28
7	012.010.014	PASSARELA DE INTEGRAÇÃO EM AÇO CARBONO PASSARELA DE INTEGRAÇÃO EM AÇO CARBONO	PÇ	3	5.849,10	17.547,30
8	005.017.273	MATERIAL RECHEIO PALL RING PARA FAS MATERIAL RECHEIO PALL RING PARA FAS	M3	65,4	648,63	42.420,40
9	005.017.274	MATERIAL DE RECHEIO FILTRO DE AREIA MATERIAL DE RECHEIO FILTRO DE AREIA	M3	5	813,42	4.067,10
Total ->					313.607,34	646.648,79